

Düşün, düşün...

Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni

(Sayı 29/24, 9 Ağustos 2024)



Geçen hafta neler oldu?

- Bilgi Teknolojileri Kurumu'nun Instagram yasağı sürüyor. Devlet yetkililerinin META temsilcileri ile hafta içerisinde yaptığı görüşmeden sonuç çıkmadı. Erişim engelleme kararları ise tüm hızıyla devam ediyor. Çocuklar arasında popüler olan Roblox adlı çevrimiçi oyun platformuna da erişim yasağı getirildi. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, kararın "çocukların istismarına neden olacak içerikler barındırması" sebebiyle alındığını söyledi.
- TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı ve AKP Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman, "TikTok meselesi, Türkiye için bir ulusal güvenlik meselesidir. Yapılan paylaşımlar o kadar tuhaf, o kadar gerçeklikten kopuk ki, bunları onaylamak mümkün değil. TikTok'un kapatılması, erişim engelinin getirilmesi noktasında komisyon olarak bir tavrımız yoktur, bu Bilgi Teknolojileri Kurumu'nun (BTK) tavrıdır. Ama bana komisyon başkanı olarak sorsanız, siyaset milletle beraber yapılır. Milletimiz, TikTok'un kapatılmasını istiyor" dedi.
- Erdoğan: "*Sosyal medya şirketleri adeta militanlaştılar. İsrail'i eleştiren basit bir cümleye bile sansür uygulamayı kendilerine görev addediyorlar. Bunu özgürlük olarak pazarlayan bir dijital faşizmle karşı karşıyayız. Arzu edilen işbirliğini henüz tesis edemedik*" dedi.
- Sokak köpeklerinin katline imkan veren tasarının yasalaşmasının ardından önce Niğde'den, ardından da Ankara'nın Altındağ ilçesinden canlılarının katliamına dair görüntüler ve bilgiler geldi.
- Expression Interrupted'ın **İfade ve Basın Özgürlüğü Gündemi 10. raporuna** göre, 2024'ün ikinci çeyreğinde 101 ayrı davada 192 gazeteci yargılandı. Sonuçlanan 24 davada 17 gazeteci beraat etti, 12 gazeteci cezalandırıldı. Gazetecilere 7 yeni dava açıldı, 20 gazeteci gözaltına alındı, 5 gazeteci tutuklandı.
- **Bianet**'in yerel ve ulusal gazetelerden, haber sitelerinden ve ajanslardan derlediği haberlere göre; erkekler Temmuz'da en az 25 kadını ve 4 çocuğu öldürdü. Temmuz'da en az 28 kadının ölümü basına "şüpheli" olarak yansdı.



Bir halay tutuklaması daha

Osmaniye'de katıldıkları düğünde Kürtçe şarkı eşliğinde halay çektikleri için gözaltına alınan 5 kişi arasında bulunan Hivda Kahraman, halay çekerken

sarı, kırmızı ve yeşil renkli mendil salladığı gerekçesiyle “örgüt propagandası yapmak” iddiasıyla tutuklandı.



DÜŞÜNCE SUÇU DURUŞMALARI

Adli tatil nedeniyle dava görülmeyecek.

Haftanın tüm haberlerine dusun-think.net;
bültenin pdf formata da dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz.